da el día 26 de noviembre de 2025, aprobó la Memoria Valorada para la obra Obra nº 52 del 
PLAN DIPUTACIÓN para 2025, denominada “AMPLIACIÓN DEL CEMENTERIO. PLU-
RIANUAL”, redactado por el Arquitecto Técnico, D. Antonio Díez Gallegos, y que cuenta con 
un presupuesto total de VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €) para el año 2025 y DIEZ 
MIL EUROS (10.000,00 €) para el año 2026.

Se expone al público en la Secretaría de este Ayuntamiento, por un período de ocho días, 
contados a partir del día siguiente al de la inserción del presente anuncio en el Boletín Oficial de